年   月   日

ドラゴンルート推進協議会  御中

「昇龍道」商標使用許諾申請書(有償用)

住所(〒   －    )

企業、団体等の名称(個人の場合は名前)

                        ○印

代表者

担当者 TEL FAX

E-mail

「昇龍道」商標の有償使用について、次のとおり申請します。

使 用 目 的

商

品

の

場

合

使 用 品 の 名 称

①販売小売価格(税込み)                       円

②生産予定数

③販売金額合計

(① ②)(税込み)
                      円

④販売ルート又は頒布先
(百貨店、専門店、量販店等)

そ

の

他

の

場

合

使 用 品 の 名 称

具 体 的 な 内 容

使用期間（製造予定期間）     年  月  日 ～    年  月  日

過去の商標使用許可の有無

■添付書類■

(1)使用する商品等の見本(見本が添付できない場合は写真等)

(2)企業、団体等の概要書(パンフレット等)

(3)食品のうち弁当・惣菜類の場合は、「製造もしくは販売に係る保健所の許可証(写し)」

または「業務開始報告書(写し)」・「行政資料閲覧同意書(別に定める様式)」・「製造または販

売する店舗一覧(任意の様式)」

■申請書送付先■

〒９２６－０１７４

石川県七尾市和倉温泉 多田屋 内

ドラゴンルート推進協議会 宛

Ｔｅｌ：０７６７－６２－３４３４

Ｆａｘ：０７６７－６２－２１３５